BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

ARDEI UMPLUTI
160 g

Ingrediente: ardei gras, piept de pui dezosat, carne vita lucru, ceapa, orez, pasta de tomate (concentrat din
pasta de tomate), pulpa rosii (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), verdeata (plante aromatice
in proportii variabile), baza pentru mancaruri cu legume (sare iodata, potentiatori de aroma (monoglutamat
de sodiu, 5-ribonucleotide disodice), zahar, legume deshidratate (7,2%) in proportii variabile (morcovi, praz
pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de ceapa, frunze de patrunjel, pudra de spanac, rosii, pastarnac, telina
pudra, ardei gras rosu), amidon din porumb, ulei vegetal de floarea soarelui, extract de usturoi (concentrat de
usturoi 0,3%, maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome, coloranti (extract de ardei rosu,
riboflavina)

Alergeni:

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |[Valori pentruo [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portie de 160 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 842 1347

Valoare energetica kcal 201 322 16.08% 2000

Grasimi 1.27 11.63| 16.61% 70

Din care acizi grasi saturati 0.34 0.54 2.70% 20

Glucide 17.58 28.13] 10.82% 260

Din care zaharuri 6.06 9.70] 10.78% 90

Fibre 2.32 3.71

Proteine 15.04 24.06| 48.12% 50

Sare 0.58 0.93] 15.50% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

CARTOFI CU USTUROI
150g

Ingrediente: cartofi 84%, AMESTEC DE GRASIMI TARTINABILE (grasime de palmier, antioxidant acid lactic,
SMANTANA pasteurizata), usturoi 4%, verdeata (plante aromatice in proportii variabile), baza pentru
mancaruri cu legume (sare iodata, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice),
zahar, legume deshidratate (7,2%) in proportii variabile (morcovi, praz pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de
ceapa, frunze de patrunjel, pudra de spanac, rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon din
porumb, ulei vegetal de floarea soarelui, extract de usturoi {(concentrat de usturoi 0,3%, maltodextrina),
condimente (piper negru, turmeric), arome, coloranti (extract de ardei rosu, riboflavina), sare

Alergeni: LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, moluste, mustar, oua, peste,
soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portie de 150 g al unui adult obisnuit (8400
ki/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 842 1263

Valoare energetica kcal 201 302| 15.08% 2000

Grasimi 8.87 13.31] 19.01% 70

Din care acizi grasi saturati 5.08 7.62| 38.10% 20

Glucide 25.30 37.95| 14.60% 260

Din care zaharuri 1.60 2.40 2.67% 90

Fibre 3.22 4.83

Proteine 3.39 5.09] 10.18% 50

Sare 1.13 1.70| 28.33% 6




BEYAZ FOOD SRL

VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40, incinta centrului comercial
Tomis MALL

CARTOFI PIURE

150g

Ingrediente: cartofi 83%, margarina (apa, uleiuri vegetale (floarea soarelui, palmier, cocos, in proportii
variabile), emulsifianti: mono si digliceride ale acizilor grasi, poliricinoleat de poliglicerina, sare (0.8%), aroma,
conservant (acid sorbic), suc de lamaie, colorant (beta-caroten), LAPTE, sare

Alergeni: LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, moluste, mustar, oua, peste,

soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo  |*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portie de 150 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 779 1169

Valoare energetica kcal 186 279 13.95% 2000

Grasimi 8.32 12.48| 17.83% 70

Din care acizi grasi saturati 4.13 6.20 31.00% 20

Glucide 23.27 3491 13.43% 260

Din care zaharuri 1.93 2.90 3.22% 90

Fibre 293 4.40

Proteine 3.08 4.62 9.24% 50

Sare 0.74 1.11| 18.50% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40, incinta centrului comercial
Tomis MALL

CIORBA DE BURTA 100 /220 g
320g

Ingrediente: burta de vita prefiarta (burta de vita, stabilizator trifosfat, regulator de aciditate acid ascorbic,
produs decongelat), apa, SMANTANA (SMANTANA DIN LAPTE DE VACA , culturi lactice ), ceapa, oase vita,
morcovi, otet alimentar de fermentatie de alcool etilic rafinat, OUA, verdeata (plante aromatice in proportii
variabile), sare, concentrat de vita (sare, grasime de vita 17%, potentiatori de aroma monoglutamat de sodiu,
guanilat de sodiu, inozinat de sodiu, amidon de cartof, grasime de pui 5.9%, arome, zahar, extract din carne
de vita 2.7%, pudra de ceapa, condimente (piper, curcuma, pudra de radacind de patrunjel), morcovi,
acidifiant acid citric, grasime vegetala de palmier, extract de drojdie, antioxidant (extract de rozmarin))

Alergeni: OUA, LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, moluste, mustar, peste, soia,
sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |[Valori pentruo |*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  [portie de 320 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 644 2061

Valoare energetica kcal 185 496| 24.80% 2000

Grasimi 10.97 35.10] 50.14% 70

Din care acizi grasi saturati 5.90 18.88| 94.40% 20

Glucide 3.71 11.87 4.57% 260

Din care zaharuri 2.98 9.54( 10.60% 90

Fibre 0.72 2.30

Proteine 9.95 31.84| 63.68% 50

Sare 0.49 1.57] 26.17% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40, incinta centrului comercial
Tomis MALL

CIORBA DE COCOS 40/260 g
300 g

Ingrediente: cocosel de padure 18%, apa, ceapa, tacamuri pui, morcovi, ardei kapia, cartofi, TELINA, ardei
gras, fasole galbena (produs decongelat), fasole verde (produs decongelat), dovlecei, rosii, OUA, verdeata
(plante aromatice in proportii variabile), DELIKAT BORS MAGIC ( acidifianti (acid citric, acid lactic), amidon de
porumb, regulator de aciditate (lactat de calciu), sare iodata, leustean radacina (4%), seminte de TELINA, sare,
tarate de GRAU (1,1%), grasime vegetala de palmier, leustean (0,3%), faina de porumb (0,1%), arome (extract
de leustean)), baza pentru mancaruri cu gust de gaina (sare iodata, potentiatiori de aroma (monoglutamat de
sodiu , 5 -ribonucleotide disodice , zahar, legume deshidratate (4,5%) in proportii variabile (morcovi, frunze de
patrunjel, ceapa, frunze de telina, ardei gras rosu), ulei vegetal de floarea soarelui, arome, amidon din
porumb, condimente (turmeric, piper negru), grasime de gaina (0,4%) cu antioxidant (extract de rozmarin),
carne deshidratata de gaina (0,1%) cu adaos de sare si antioxidant (extract de rozmarin), colorant riboflavina),
sare

Alergeni: TELINA, QUA, GLUTEN

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza, moluste, mustar, peste, soia,
sulfiti, susan

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portie de 300 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 637 1911

Valoare energetica kcal 152 456 22.80% 2000

Grasimi 8.37 25.11| 35.87% 70

Din care acizi grasi saturati 2.17 6.51] 32.55% 20

Glucide 7.49 22.47 8.64% 260

Din care zaharuri 3.76 11.28[ 12.53% 90

Fibre 1.53 4.59

Proteine 11.02 33.06| 66.12% 50

Sare 0.78 2.34] 39.00% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

CIORBA DE LEGUME
300g

Ingrediente: apa, ceapa, cartofi, morcovi, TELINA, mazare fina (produs decongelat), ardei gras, ardei kapia,
rosii, fasole galbena (produs decongelat), fasole verde (produs decongelat), dovlecei, lamaie, ulei de floarea
soarelui, verdeata (plante aromatice in proportii variabile), sare, baza pentru mancaruri cu legume (sare
iodata, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice), zahar, legume
deshidratate (7,2%) in proportii variabile (morcovi, praz pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de ceapa, frunze
de patrunjel, pudra de spanac, rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon din porumb, ulei vegetal
de floarea soarelui, extract de usturoi (concentrat de usturoi 0,3%, maltodextrina), condimente (piper negru,
turmeric), arome, coloranti (extract de ardei rosu, riboflavina), pasta de tomate (concentrat din pasta de
tomate)

Alergeni: TELINA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |[Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  [portiede 300 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 370 1110

Valoare energetica kcal 88 264 13.20% 2000

Grasimi 3.51 10.53] 15.04% 70

Din care acizi grasi saturati 0.42 1.26 6.30% 20

Glucide 10.92 32.76| 12.60% 260

Din care zaharuri 4.76 14.28) 15.87% 90

Fibre 2.08 6.24

Proteine 225 6.75| 13.50% 50

Sare 0.63 1.89] 31.50% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

CIORBA DE PUI A LA GREC 40 / 260
300g

Ingrediente: tacamuri pui, aripi de pui, apa, ceapa, morcovi, TELINA, ardei kapia, SMANTANA (SMANTANA DIN
LAPTE DE VACA , culturi lactice ), orez, OUA, ulei de floarea soarelui, verdeata (plante aromatice in proportii
variabile), baza pentru mancaruri cu gust de gaina (sare iodata, potentiatiori de aroma (monoglutamat de
sodiu, 5 -ribonucleotide disodice , zahar, legume deshidratate (4,5%) in proportii variabile (morcovi, frunze de
patrunjel, ceapa, frunze de telina, ardei gras rosu), ulei vegetal de floarea soarelui, arome, amidon din
porumb, condimente (turmeric, piper negru), grasime de gaina (0,4%) cu antioxidant (extract de rozmarin),
carne deshidratata de gaina (0,1%) cu adaos de sare si antioxidant (extract de rozmarin), colorant riboflavina),
sdare

Alergeni: TELINA, LACTOZA, OUA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, moluste, mustar, peste, soia,
sulfiti, susan

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 ([Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  [portie de 300 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1153 3459

Valoare energetica kcal 278 834 41.70% 2000

Grasimi 20.85 62.55| 89.36% 70

Din care acizi grasi saturati 6.38 19.14| 95.70% 20

Glucide 9.69 29.07| 11.18% 260

Din care zaharuri 3.41 10.23| 11.37% 90

Fibre 1.24 3.72

Proteine 12.18 36.54| 73.08% 50

Sare 071 2.13| 35.50% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40, incinta centrului comercial
Tomis MALL

CIORBA DE VACUTA 40/ 260 g
300g

Ingrediente: oase vita, pulpa de vita 15%, apa, cartofi, ceapa, morcovi, TELINA, pulpa rosii (rosii, suc de rosii,
corector de aciditate: acid citric), rosii, ardei gras, ardei kapia, fasole galbena (produs decongelat), fasole
verde (produs decongelat), OUA, ulei de floarea soarelui, DELIKAT BORS MAGIC ( acidifianti (acid citric, acid
lactic), amidon de porumb, regulator de aciditate (lactat de calciu), sare iodata, leustean radacina (4%),
seminte de TELINA, sare, tarate de GRAU (1,1%), grasime vegetala de palmier, leustean (0,3%), faina de
porumb (0,1%), arome (extract de leustean)), verdeata (plante aromatice in proportii variabile), sare,
concentrat de vita (sare, grasime de vita 17%, potentiatori de aroma monoglutamat de sodiu, guanilat de
sodiu, inozinat de sodiu, amidon de cartof, grasime de pui 5.9%, arome, zahar, extract din carne de vita 2.7%,
pudra de ceapa, condimente (piper, curcuma, pudra de radacina de patrunjel), morcovi, acidifiant acid citric,
grasime vegetala de palmier, extract de drojdie, antioxidant (extract de rozmarin))

Alergeni: TELINA, GLUTEN, OUA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza, moluste, mustar, peste, soia,
sulfiti, susan

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |[Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portie de 300 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 899 2697

Valoare energetica kcal 215 645 32.25% 2000

Grasimi 10.59 31.77| 45.39% 70

Din care acizi grasi saturati 3.13 9.39| 46.95% 20

Glucide 9.66 28.98[ 11.15% 260

Din care zaharuri 4.15 12.45| 13.83% 90

Fibre 1.84 5.52

Proteine 19.29 57.87| 115.74% 50

Sare 0.71 2.13| 35.50% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

CREMA DE ZAHAR ARS
200 g

Ingrediente: LAPTE, OUA, zahar 4%, esenta de rom (apa, aroma de rom, substanta suport propilenglicol,
colorant caramel amoniacal, conservant benzoat de sodiu.), sare

Alergeni: LACTOZA, OUA
Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, moluste, mustar, peste, soia,
sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  [portie de 200 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 354 708

Valoare energetica kcal 84 168 8.40% 2000

Grasimi 3.49 6.98 9.97% 70

Din care acizi grasi saturati 1.45 2.90| 14.50% 20

Glucide 7.65 15.30 5.88% 260

Din care zaharuri 7.61 15.22| 16.91% 90

Fibre 0.12 0.24

Proteine 5.53 11.06] 22.12% 50

Sare 0.69 1.38| 23.00% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

FASOLE FACALUITA
200 g

Ingrediente: fasole alba boabe, ceapa, ulei de floarea soarelui, morcovi, TELINA, rosii, usturoi, pasta de
tomate (concentrat din pasta de tomate), sare, baza pentru mancaruri cu legume (sare iodata, potentiatori de
aroma (monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice), zahar, legume deshidratate (7,2%) in proportii
variabile (morcovi, praz pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de ceapa, frunze de patrunjel, pudra de spanac,
rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon din porumb, ulei vegetal de floarea soarelui, extract de
usturoi (concentrat de usturoi 0,3%, maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome, coloranti
(extract de ardei rosu, riboflavina), piper

Alergeni: TELINA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo  [¥*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portie de 200 g al unui adult obisnuit (8400
kl/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1404 2808

Valoare energetica kcal 335 670 33.50% 2000

Grasimi 10.58 21.16] 30.23% 70

Din care acizi grasi saturati 1.23 246 12.30% 20

Glucide 36.15 72.30] 27.81% 260

Din care zaharuri 3.35 6.70 7.44% 90

Fibre 13.77 27.54

Proteine 16.95 33.90| 67.80% 50

Sare 0.88 1.76] 29.33% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

FASOLE SCAZUTA
150 g

Ingrediente: fasole alba boabe 43%, ceapa, ardei gras, pulpa rosii (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid
citric), ardei kapia, pasta de tomate (concentrat din pasta de tomate), verdeata (plante aromatice in proportii
variabile), piper, boia de ardei dulce, foi de dafin, bicarbonat de sodiu, baza pentru mancaruri cu legume (sare
iodata, potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice), zahar, legume
deshidratate (7,2%) in proportii variabile (morcovi, praz pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de ceapa, frunze
de patrunjel, pudra de spanac, rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon din porumb, ulei vegetal
de floarea soarelui, extract de usturoi (concentrat de usturoi 0,3%, maltodextrina), condimente (piper negru,
turmeric), arome, coloranti (extract de ardei rosu, riboflavina)

Alergeni:
Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 (|Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta
grame produs finit  |portie de 150 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1011 1517

Valoare energetica kcal 240 360 18.00% 2000
Grasimi 1.49 2.24 3.20% 70
Din care acizi grasi saturati 0:21 0.32 1.60% 20
Glucide 34.46 51.69] 19.88% 260
Din care zaharuri 5.65 8.48 9.42% 90
Fibre 12.86 19.29

Proteine 15.74 23.61 47.22% 50

Sare 0.50 0.75| 12.50% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

GULAS DE PULPA DE VITA 100/200 G
300g

Ingrediente: pulpa de vita 38%, ceapa, ciuperci champinion, pulpa rosii (rosii, suc de rosii, corector de
aciditate: acid citric), ardei gras, ardei kapia, pasta de tomate (concentrat din pasta de tomate), verdeata
(plante aromatice in proportii variabile), sare, piper, concentrat de vita (sare, grasime de vita 17%,
potentiatori de aroma monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, inozinat de sodiu, amidon de cartof,
grasime de pui 5.9%, arome, zahar, extract din carne de vita 2.7%, pudra de ceapa, condimente (piper,
curcuma, pudra de radacina de patrunjel), morcovi, acidifiant acid citric, grasime vegetala de palmier, extract
de drojdie, antioxidant (extract de rozmarin))

Alergeni:

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 ([Valori pentruo  |*CR% *CR- Consumul de referinta
grame produs finit  [portie de 300 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 341 1023

Valoare energetica kcal 80 240| 12.00% 2000
Grasimi 0.54 1.62 2.31% 70
Din care acizi grasi saturati 0.15 0.45 2.25% 20
Glucide 5.76 17.28 6.65% 260
Din care zaharuri 4.38 13.14 14.60% 90
Fibre 1.38 4.14

Proteine 12.45 37.35| 74.70% 50

Sare 0.41 1.23| 20.50% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015
Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL
MACROU LA GRATAR
250¢g

Ingrediente: MACROU (Scomber scombrus), produs decongelat 91%, lamaie, ulei de floarea soarelui, verdeata
(plante aromatice in proportii variabile), sare, piper

Alergeni: PESTE

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |[Valori pentruo  |[*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portie de 250 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1408 3520

Valoare energetica kcal 339 848 42.38% 2000

Grasimi 24.58 61.45| 87.79% 70

Din care acizi grasi saturati 5.20 13.00| 65.00% 20

Glucide 1.14 2.85 1.10% 260

Din care zaharuri 0.27 0.68 0.76% 90

Fibre 0.30 0.75

Proteine 28.06 70.15| 140.30% 50

Sare 0.42 1.05| 17.50% 6




BEYAZ FOOD SRL

VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40, incinta centrului comercial

Tomis MALL

MAMALIGUTA

150 g

Ingrediente: malai, APA, ulei de floarea soarelui, sare

Alergeni:

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,

peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |[Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  [portie de 150 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1189 1784

Valoare energetica kcal 282 4231 21.15% 2000

Grasimi 7.20 10.80| 15.43% 70

Din care acizi grasi saturati 0.80 1.20 6.00% 20

Glucide 48.47 7271 27.97% 260

Din care zaharuri 0.53 0.80 0.89% 90

Fibre 2.93 4.40

Proteine 4.40 6.60| 13.20% 50

Sare 0.66 0.99| 16.50% 6




BEYAZ FOOD SRL

VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

OREZ CU LAPTE

300g

Ingrediente: LAPTE 75%, orez 15%, zahar, sare

Alergeni: LACTOZA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, moluste, mustar, oua, peste,
soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 ([Valori pentruo [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  [portie de 300 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 705 2115

Valoare energetica kcal 166 498| 24.90% 2000

Grasimi 1.66 4.98 7.11% 70

Din care acizi grasi saturati 1.04 3.12| 15.60% 20

Glucide 33.23 99.69| 38.34% 260

Din care zaharuri 17.85 53.55| 59.50% 90

Fibre 0.26 0.78

Proteine 4.50 13.50| 27.00% 50

Sare 0.44 1.32] 22.00% 6




BEYAZ FOOD SRL

VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40, incinta centrului comercial

Tomis MALL

PASTRAMA DE BERBECUT LA CEAUN 110/ 100 G

220 g

Ingrediente: carne de berbecut 62%, ulei de floarea soarelui, pasta de tomate (concentrat din pasta de
tomate), usturoi, boia de ardei dulce, concentrat de vita (sare, grasime de vita 17%, potentiatori de aroma
monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, inozinat de sodiu, amidon de cartof, grasime de pui 5.9%, arome,
zahar, extract din carne de vita 2.7%, pudra de ceapa, condimente (piper, curcuma, pudra de radacina de
patrunjel), morcovi, acidifiant acid citric, grasime vegetala de palmier, extract de drojdie, antioxidant (extract

de rozmarin)), piper

Alergeni:

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,

peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo  |*CR% *¥CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portie de 220 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1961 4314

Valoare energetica kcal 473 1041 52.03% 2000

Grasimi 39.21 86.26| 123.23% 70

Din care acizi grasi saturati 9.10 20.02| 100.10% 20

Glucide 7,35 16.17 6.22% 260

Din care zaharuri 4.01 8.82 9.80% 90

Fibre 0.62 1.36

Proteine 22.38 49.24| 98.48% 50

Sare 0.10 0.22 3.67% 6




BEYAZ FOOD SRL

VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Tomis MALL

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial

PIEPT DE PUI DEZOSAT LA GRATAR

110g

Ingrediente: piept de pui dezosat 92%, ulei de floarea soarelui, sare, baza pentru mancaruri cu gust de gaina
(sare iodata, potentiatiori de aroma (monoglutamat de sodiu , 5 -ribonucleotide disodice , zahar, legume
deshidratate (4,5%) in proportii variabile (morcovi, frunze de patrunjel, ceapa, frunze de telina, ardei gras
rosu), ulei vegetal de floarea soarelui, arome, amidon din porumb, condimente (turmeric, piper negru),
grasime de gaina (0,4%) cu antioxidant (extract de rozmarin), carne deshidratata de gaina (0,1%) cu adaos de
sare si antioxidant (extract de rozmarin), colorant riboflavina), piper, boia de ardei dulce

Alergeni:

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portiede 110 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1075 1183

Valoare energetica kcal 257 283 14.14% 2000

Grasimi 12.60 13.86| 19.80% 70

Din care acizi grasi saturati 2.50 2.75| 13.75% 20

Glucide 1.74 1.91 0.73% 260

Din care zaharuri 0.55 0.60 0.67%| 90

Fibre 0.79 0.87

Proteine 33.70 37.07| 74.14% 50

Sare 1.90 2.09] 34.83% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

PILAF
150g

Ingrediente: orez, ceapa, ardei kapia, ardei gras, morcovi, ulei de floarea soarelui, verdeata (plante aromatice
in proportii variabile), baza pentru mancaruri cu gust de gaina (sare iodata, potentiatiori de aroma
(monoglutamat de sodiu, 5 -ribonucleotide disodice , zahar, legume deshidratate (4,5%) in proportii variabile
(morcovi, frunze de patrunjel, ceapa, frunze de telina, ardei gras rosu), ulei vegetal de floarea soarelui, arome,
amidon din porumb, condimente (turmeric, piper negru), grasime de gaina (0,4%) cu antioxidant (extract de
rozmarin), carne deshidratata de gaina (0,1%) cu adaos de sare si antioxidant (extract de rozmarin), colorant
riboflavina), piper

Alergeni:
Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta
grame produs finit  |portie de 150 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 907 1361

Valoare energetica kcal 216 324| 16.20% 2000
Grasimi 6.81 10.22| 14.60% 70
Din care acizi grasi saturati 0.75 1.13 5.65%)| 20
Glucide 3377 50.66| 19.48% 260
Din care zaharuri 5.65 8.48 9.42% 90
Fibre 2.45 3.68

Proteine 3.62 5.43| 10.86% 50

Sare 0.53 0.80] 13.33% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015
Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL
PULPA DE BERBECUT CU OS LATAVA

200 g

Ingrediente: pulpa de berbecut cu os 88%, ulei de floarea soarelui, usturoi, sare, foi de dafin, boia de ardei
dulce, piper, concentrat de vita (sare, grasime de vita 17%, potentiatori de aroma monoglutamat de sodiu,
guanilat de sodiu, inozinat de sodiu, amidon de cartof, grasime de pui 5.9%, arome, zahar, extract din carne
de vita 2.7%, pudra de ceapa, condimente (piper, curcuma, pudra de radacina de patrunjel), morcovi,
acidifiant acid citric, grasime vegetala de palmier, extract de drojdie, antioxidant (extract de rozmarin))

Alergeni:
Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 ([Valori pentruo [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portie de 200 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 2309 4618

Valoare energetica kcal 556 1112| 55.60% 2000

Grasimi 42.75 85.50| 122.14% 70

Din care acizi grasi saturati 13.51 27.02] 135.10% 20

Glucide 2.28 4.56 1.75% 260

Din care zaharuri 0.17 0.34 0.38% 90

Fibre 0.10 0.20

Proteine 40.43 80.86 161.72% 50

Sare 0.61 1.22] 20.33% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

PULPE DE PUI DEZOSATE LA GRATAR
110g

Ingrediente: pulpe de pui dezosate 90%, ulei de floarea soarelui, SOS DE SOIA (zahar, sos de soia 26,5% (apa,
boabe de SOIA, sare, GRAU, conservant: sorbat de potasiu ), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare,
sirop de zahar ars, conservant sorbat de potasiu , arome), sare, baza pentru mancaruri cu gust de gaina (sare

iodata, potentiatiori de aroma (monoglutamat de sodiu, 5 -ribonucleotide disodice , zahar, legume
deshidratate (4,5%) in proportii variabile (morcovi, frunze de patrunjel, ceapa, frunze de telina, ardei gras
rosu), ulei vegetal de floarea soarelui, arome, amidon din porumb, condimente (turmeric, piper negru),
grasime de gaina (0,4%) cu antioxidant (extract de rozmarin), carne deshidratata de gaina (0,1%) cu adaos de
sare si antioxidant (extract de rozmarin), colorant riboflavina), piper, boia de ardei dulce

Alergeni: SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,

peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 [Valori pentruo  |[*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit |portiede 110 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1444 1588

Valoare energetica kcal 347 382 19.08% 2000

Grasimi 23.86 26.25| 37.50% 70

Din care acizi grasi saturati 7.14 7.85 39.25% 20

Glucide 5.44 5.98 2.30% 260

Din care zaharuri 3.45 3.79 4.21% 90

Fibre 0.36 0.40

Proteine 27.39 30.13| 60.26% 50

Sare 2.49 2.74| 45.67% 6




BEYAZ FOOD SRL

VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

SALATA DE ROSII SI CASTRAVETI

150g

Ingrediente: rosii 38%, castraveti 38%, ceapa verde, otet alimentar de fermentatie de alcool etilic rafinat,
verdeata (plante aromatice in proportii variabile), ulei din turte de masline, sare

Alergeni:

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  [portie de 150 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 244 366

Valoare energetica kcal 58 87 4.35% 2000

Grasimi 3.31 4,97 7.10%) 70

Din care acizi grasi saturati 0.46 0.69 3.45% 20

Glucide 5.54 8.31 3.20% 260

Din care zaharuri 2.37 3.56 3.96% 90

Fibre 1.19 1.79

Proteine 1.04 1.56 3.12% 50

Sare 0.68 1.02| 17.00% 6




BEYAZ FOOD SRL

VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

SALATA DE VARZA ALBA

150 g
Ingrediente: varza alba 92%, ulei de floarea soarelui, verdeata (plante aromatice in proportii variabile), sare,
piper
Alergeni:

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portie de 150 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 471 707

Valoare energetica kcal 113 170 8.48% 2000

Grasimi 6.46 9.69| 13.84% 70

Din care acizi grasi saturati 0.67 1.01 5.05% 20

Glucide 10.42 15.63 6.01% 260

Din care zaharuri 6.92 10.38| 11.53% 90

Fibre 3.21 4.82

Proteine 1.73 2.60 5.20% 50

Sare 0.71 1.07| 17.83% 6




BEYAZ FOOD SRL

VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial

Tomis MALL

SALATA DE VARZA ROSIE

150 g

Ingrediente: varza rosie 94%, ulei de floarea soarelui, piper, sare

Alergeni:

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta

: grame produs finit  |portie de 150 g al unui adult obisnuit (8400

kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 448 672
Valoare energetica kcal 108 162 8.10% 2000
Grasimi 6.42 9.63| 13.76% 70
Din care acizi grasi saturati 0.67 1.01 5.05% 20
Glucide 9.10 13.65 5.25% 260
Din care zaharuri 6.00 9.00 10.00% 90
Fibre 2.67 4.01
Proteine 2.01 3.02 6.04% 50
Sare 0.70 1.05| 17.50% 6




BEYAZ FOOD SRL

VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial

Tomis MALL

SALATA DE VINETE CU MAIONEZA

100 g

Ingrediente: vinete 64%, ulei de floarea soarelui, ceapa rosie, OUA, sare

Alergeni: OUA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, peste,

soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 ([Valori pentruo |*CR% *CR- Consumul de referinta

: grame produs finit  |portie de 100 g al unui adult obisnuit (8400

kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1998 1998
Valoare energetica kcal 485 485 24.25% 2000
Grasimi 47.46 47.46| 67.80% 70
Din care acizi grasi saturati 5.62 5.62| 28.10% 20
Glucide 8.32 8.32 3.20% 260
Din care zaharuri 5.97 5.97 6.63% 90
Fibre 4.56 4.56
Proteine 3.77 W 7.54% 50
Sare 1.04 1.04| 17.33% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

SALATA PICANTA
100 g
Ingrediente: rosii, ardei gras, ardei kapia, ceapa, sos de rodie ( sirop de glucoza, concentrat de suc de rodie
(15%), regulator de aciditate acid citric, apa, colorant caramel, conservant sorbat de potasiu, aroma de rodie),
ulei de floarea soarelui, pulpa rosii (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric), ardei iute, otet
alimentar de fermentatie de alcool etilic rafinat, sare

Alergeni:

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 [Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta
grame produs finit  [portie de 100 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 626 626

Valoare energetica kcal 150 150 7.50% 2000
Grasimi 9.57 9.57| 13.67% 70
Din care acizi grasi saturati 1.00 1.00 5.00% 20
Glucide 13.70 13.70 5.27% 260
Din care zaharuri 9.59 9.59| 10.66% 90
Fibre 1.99 1.99

Proteine 1.35 1.35 2.70% 50

Sare 1.00 1.00] 16.67% 6




BEYAZ FOOD SRL

VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial

Tomis MALL

SALATA VERDE

150 g

Ingrediente: salata verde 43%, castraveti, ridichi, ardei kapia, ardei gras, lamaie, ulei din turte de masline, sare

Alergeni:

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,

peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 ([Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portie de 150 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 368 552

Valoare energetica kcal 89 134 6.68% 2000

Grasimi 6.39 9.59| 13.70% 70

Din care acizi grasi saturati 0.91 1.37, 6.85% 20

Glucide 5.21 7.82 3.01% 260

Din care zaharuri 2,95 4.43 4.92% 90

Fibre 1.97 2.96

Proteine 1.61 2.42 4.84% 50

Sare 0.74 1.11| 18.50% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

SALAU PANE
150 g

Ingrediente: FILE DE SALAU (Sander lucioperca produs decongelat) 63%, PESMET ALB DIN PAINE (PAIINE ALBA
uscata si macinata obtinuta din: FAINA ALBA DE GRAU, drojdie, sare iodata), ulei de floarea soarelui, QUA,
FAINA ALBA DE GRAU, sare

Alergeni: PESTE, GLUTEN, OUA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza, moluste, mustar, soia, sulfiti,
susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo [¥*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portie de 150 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1635 2453

Valoare energetica kcal 391 587 29.32% 2000

Grasimi 21.79 32.69] 46.70% 70

Din care acizi grasi saturati 3.26 4.89| 24.45% 20

Glucide 21.76 32.64 12.55% 260

Din care zaharuri 0.63 0.95 1.06% 90

Fibre 1.05 1.58

Proteine 26.49 39.74) 79.48% 50

Sare 1.14 1.71] 28.50% 6




BEYAZ FOOD SRL

VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial

Tomis MALL

SARMALE IN FOI DE VARZA

200g

Ingrediente: varza murata (varza, sare, marar), ceapa, piept de pui dezosat, pulpa rosii (rosii, suc de rosii,
corector de aciditate: acid citric), pulpa de vita, orez, pasta de tomate (concentrat din pasta de tomate), ulei
de floarea soarelui, concentrat de vita (sare, grasime de vita 17%, potentiatori de aroma monoglutamat de
sodiu, guanilat de sodiu, inozinat de sodiu, amidon de cartof, grasime de pui 5.9%, arome, zahar, extract din
carne de vita 2.7%, pudra de ceapa, condimente (piper, curcuma, pudra de radacini de patrunjel), morcovi,
acidifiant acid citric, grasime vegetala de palmier, extract de drojdie, antioxidant (extract de rozmarin)), foi de
dafin, oregano, cimbru, busuioc, piper

Alergeni:

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  [portie de 200 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 835 1670

Valoare energetica kcal 199 398 19.90% 2000

Grasimi 5.85 11.70 16.71% 70

Din care acizi grasi saturati 0.87 1.74 8.70% 20

Glucide 21.45 4290 16.50% 260

Din care zaharuri 7.46 14.92| 16.58% 90

Fibre 2.48 4.96

Proteine 13.78 27.56| 55.12% 50

Sare 0.15 0.30 5.00% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

SNITEL DIN PIEPT DE PUI CU SUSAN
120g

Ingrediente: piept de pui dezosat 51%, OUA, FAINA ALBA DE GRAU, PESMET ALB DIN PAINE (PAIINE ALBA
uscata si macinata obtinuta din: FAINA ALBA DE GRAU, drojdie, sare iodata), ulei de floarea soarelui, SUSAN
5%, baza pentru mancaruri cu gust de gaina (sare iodata, potentiatiori de aroma (monoglutamat de sodiu, 5 -
ribonucleotide disodice , zahar, legume deshidratate (4,5%) in proportii variabile (morcovi, frunze de
patrunjel, ceapa, frunze de telina, ardei gras rosu), ulei vegetal de floarea soarelui, arome, amidon din
porumb, condimente (turmeric, piper negru), grasime de gaina (0,4%) cu antioxidant (extract de rozmarin),
carne deshidratata de gaina (0,1%) cu adaos de sare si antioxidant (extract de rozmarin), colorant riboflavina),
piper, boia de ardei dulce

Alergeni: GLUTEN, SUSAN, QUA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, lactoza, moluste, mustar, peste, soia,
sulfiti, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo  [¥*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portie de 120 g al unui adult obisnuit (8400
klJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 1817 2180

Valoare energetica kcal 435 522 26.10% 2000

Grasimi 24.11 28.93| 41.33% 70

Din care acizi grasi saturati 3.76 451 22.55% 20

Glucide 27.57 33.08] 12.72% 260

Din care zaharuri 1.09 1.31 1.46% 90

Fibre 1.45 1.74

Proteine 26.18 31.42| 62.84% 50

Sare 1.14 1.37| 22.83% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40, incinta centrului comercial
Tomis MALL

SPANAC CU OREZ
150g

Ingrediente: spanac (produs decongelat) 43%, ceapa, orez 11%, pulpa rosii (rosii, suc de rosii, corector de
aciditate: acid citric), ulei de floarea soarelui, usturoi, baza pentru mancaruri cu legume (sare iodata,
potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice), zahar, legume deshidratate (7,2%)
in proportii variabile (morcovi, praz pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de ceapa, frunze de patrunjel, pudra
de spanac, rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon din porumb, ulei vegetal de floarea soarelui,
extract de usturoi (concentrat de usturoi 0,3%, maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome,
coloranti (extract de ardei rosu, riboflavina), verdeata (plante aromatice in proportii variabile), lamaie

Alergeni:
Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 ([Valori pentruo  |*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portie de 150 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 887 1331

Valoare energetica kcal 213 320 15.98% 2000

Grasimi 12.84 19.26| 27.51% 70

Din care acizi grasi saturati 1.43 2.15| 10.75% 20

Glucide 19.37 29.06| 11.18% 260

Din care zaharuri 3.47 5.21 5.79% 90

Fibre 1.23 1.85

Proteine 4.27 6.41| 12.82% 50

Sare 0.51 0.77| 12.83% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

TOCHITURA CU PIEPT DE PUI DEZOSAT 110/ 150
260 g

Ingrediente: piept de pui dezosat 38%, ardei kapia, pulpa rosii (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid
citric), ceapa, rosii, ardei iute, ulei de floarea soarelui, usturoi, pasta de tomate (concentrat din pasta de
tomate), verdeata (plante aromatice in proportii variabile), SOS DE SOIA (zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe
de SOIA, sare, GRAU, conservant: sorbat de potasiu ), apa, melasa, amidon de porumb modificat, sare, sirop
de zahar ars, conservant sorbat de potasiu, arome), baza pentru mancaruri cu gust de gaina (sare iodata,
potentiatiori de aroma (monoglutamat de sodiu , 5 -ribonucleotide disodice , zahar, legume deshidratate
(4,5%) in proportii variabile (morcovi, frunze de patrunjel, ceapa, frunze de telina, ardei gras rosu), ulei
vegetal de floarea soarelui, arome, amidon din porumb, condimente (turmeric, piper negru), grasime de gaina
(0,4%) cu antioxidant (extract de rozmarin), carne deshidratata de gaina (0,1%) cu adaos de sare si antioxidant
(extract de rozmarin), colorant riboflavina), boia de ardei dulce, piper

Alergeni: SOIA

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portie de 260 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 758 1971

Valoare energetica kcal 181 471 23.53% 2000

Grasimi 9.04 23.50[ 33.57% 70

Din care acizi grasi saturati 141 3.67| 18.35% 20

Glucide 9.10 23.66 9.10% 260

Din care zaharuri 6.19 16.09] 17.88% 90

Fibre 1.82 4.73

Proteine 14.98 38.95| 77.90% 50

Sare 0.68 1.77| 29.50% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40, incinta centrului comercial
Tomis MALL

VACUTA LA CEAUN 100 /150 g
250 g

Ingrediente: pulpa de vita, ceapa, ardei kapia, pulpa rosii (rosii, suc de rosii, corector de aciditate: acid citric),
ulei de floarea soarelui, pasta de tomate (concentrat din pasta de tomate), usturoi, concentrat de vita (sare,
grasime de vita 17%, potentiatori de aroma monoglutamat de sodiu, guanilat de sodiu, inozinat de sodiu,
amidon de cartof, grasime de pui 5.9%, arome, zahar, extract din carne de vita 2.7%, pudra de ceapa,
condimente (piper, curcuma, pudra de radacind de patrunjel), morcovi, acidifiant acid citric, grasime vegetala
de palmier, extract de drojdie, antioxidant (extract de rozmarin)), piper

Alergeni:
Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  [portie de 250 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 754 1885

Valoare energetica kcal 180 450 22.50% 2000

Grasimi 8.05 20.12| 28.74% 70

Din care acizi grasi saturati 1.04 2.60] 13.00% 20

Glucide 7.29 18.23 7.01% 260

Din care zaharuri 4.88 12.20f 13.56% 90

Fibre 1.25 3.12

Proteine 18.95 47.38| 94.76% 50

Sare 0.14 0.35 5.83% 6




BEYAZ FOOD SRL
VA 19.701/2019 /VA 10.592/2015

Constanta Strada Petru Rares nr 4/ Constanta Strada Stefan cel Mare nr 36-40 , incinta centrului comercial
Tomis MALL

VINETE UMPLUTE CU CARNE
300 g

Ingrediente: vinete 21%, piept de pui dezosat, ceapa, dovlecei, rosii, pulpa rosii (rosii, suc de rosii, corector de
aciditate: acid citric), cartofi, ulei de floarea soarelui, pasta de tomate (concentrat din pasta de tomate),
usturoi, verdeata (plante aromatice in proportii variabile), baza pentru mancaruri cu legume (sare iodata,
potentiatori de aroma (monoglutamat de sodiu, 5-ribonucleotide disodice), zahar, legume deshidratate (7,2%)
in proportii variabile (morcovi, praz pudra, usturoi pudra, ceapa si pudra de ceapa, frunze de patrunjel, pudra
de spanac, rosii, pastarnac, telina pudra, ardei gras rosu), amidon din porumb, ulei vegetal de floarea soarelui,
extract de usturoi (concentrat de usturoi 0,3%, maltodextrina), condimente (piper negru, turmeric), arome,
coloranti (extract de ardei rosu, riboflavina)

Alergeni:

Poate contine urme de arahide, crustacee, fructe cu coaja lemnoasa, gluten, lactoza, moluste, mustar, oua,
peste, soia, sulfiti, susan, telina

Declaratie nutritionala Valori medii pe 100 |Valori pentruo  [*CR% *CR- Consumul de referinta

grame produs finit  |portie de 300 g al unui adult obisnuit (8400
kJ/ 2000 kcal)

Valoare energetica kJ 605 1815

Valoare energetica kcal 145 435 21.75% 2000

Grasimi 7.28 21.84] 31.20% 70

Din care acizi grasi saturati 1.07 3.21] 16.05% 20

Glucide 9.34 28.02| 10.78% 260

Din care zaharuri 5.27 15.81 17.57% 90

Fibre 2.57 1.71

Proteine 9.21 27.63| 55.26% 50

Sare 0.33 0.99] 16.50% 6




